
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “RITA LEVI-MONTALCINI” 
VIA AVEZZANA, 123- 81055 - SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 

Tel. 0823846046 - telefax 0823898140 

Codice Fiscale: 94017900617 - Codice Meccanografico: CEIC876008 

Email: ceic876008@istruzione.it - PEC: ceic876008@pec.istruzione.it 

sito: http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it 
 

 

Ai genitori degli alunni dell’I.C. 2 “Rita Levi – Montalcini” 

Al D.S.G.A 

Al personale docente 

I.C. 2 “Rita Levi-Montalcini” - S. MARIA C.V. 

Agli Atti 

 

OGGETTO: organizzazione attività didattiche – venerdì 15 dicembre 2023 

 
Viste le adesioni del personale all’assemblea indetta dalle organizzazioni sindacali 

FGU GILDA UNMS che avrà luogo venerdì 15 dicembre 2023  presso l’ISISS  Galileo   

Ferraris di Caserta in via Petrarca, n 73 ,si comunica quanto segue: 

 

 CLASSE/SEZ. ORARIO DI ENTRATA 

SCUOLA PRIMARIA 

PLESSO AVEZZANA 

1B 

3 B, 3 C 

4 B, 4D 

5 A, 5B, 5C, 5D 

 

08:00 

3 A 

4 A 

 

8,30 

2 A 

 

9,00 

1 A 

2 B 

4 C 

 

10,00 

2 C  10:30 

 

 

 

 

 

 

 

I.C.2 "R. Levi-Montalcini"S.Maria C.V.
C.F. 94017900617 C.M. CEIC876008
A6D4D3C - SEGRETERIA

Prot. 0007650/U del 11/12/2023 12:51

II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:ceic876008@istruzione.it
mailto:ceic876008@pec.istruzione.it
http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it/


 CLASSE/SEZ. ORARIO DI ENTRATA 

SCUOLA PRIMARIA 

PLESSO SAN TAMMARO 

1A,  

2 C 

3 C , 3 D 

08:00 

1C 

3 A 

 

9,00 

5 D  10,00 

 

1B 

2 A, 2 B 

4 A, 4  C 

5 A, 5 C 

 

10:30 

 
 

I  

 CLASSE/SEZ. ORARIO DI ENTRATA 

SSPG 

SAN TAMMARO 

1 A, 1 C 

3 B 

                    8,00 

2 B  

3 C 

                       9,00 

1 B                       10,00 

 2 A , 2 C 

3 A 

                      10,30 

 

 

 CLASSE/SEZ. ORARIO DI ENTRATA 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

TUTTE LE SEZIONI 08:00 

 

docenti avranno cura di comunicare agli alunni l’orario di entrata. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Verile 
La firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 

39/93, è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
soggetto responsabile. 

 


