

Ministero dell'Istruzione e del Merito

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 "RITA LEVI-MONTALCINI"

VIA AVEZZANA, 123- 81055 - SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) Tel. 0823846046 - telefax 0823898140

Codice Fiscale: 94017900617 - Codice Meccanografico: CEIC876008 Email: ceic876008@istruzione.it - PEC: ceic876008@pec.istruzione.it

sito: http://www.ic2rlevi-montalcini-smcv.edu.it

Ai genitori degli alunni dell'I.C. 2 "Rita Levi – Montalcini"
Al D.S.G.A
Al personale docente
I.C. 2 "Rita Levi-Montalcini" - S. MARIA C.V.
Agli Atti

OGGETTO: organizzazione attività didattiche – venerdì 15 dicembre 2023

Viste le adesioni del personale all'assemblea indetta dalle organizzazioni sindacali FGU GILDA UNMS che avrà luogo **venerdì 15 dicembre 2023** presso l'ISISS Galileo Ferraris di Caserta in via Petrarca, n 73 ,si comunica quanto segue:

	CLASSE/SEZ.	ORARIO DI ENTRATA
SCUOLA PRIMARIA PLESSO AVEZZANA	1B	08:00
	3 B, 3 C	
	4 B, 4D	
	5 A, 5B, 5C, 5D	
	3 A	8,30
	4 A	
	2 A	9,00
	1 A	10,00
	2 B	
	4 C	
	2 C	10:30

	CLASSE/SEZ.	ORARIO DI ENTRATA
	1A,	08:00
	2 C	
	3 C, 3 D	
	1C	9,00
	3 A	
CCLIOI A DDIMADIA		
SCUOLA PRIMARIA PLESSO SAN TAMMARO	5 D	10,00
TLESSO STATEMENTATION		
	1B	10:30
	2 A, 2 B	
	4 A, 4 C	
	5 A, 5 C	

	CLASSE/SEZ.	ORARIO DI ENTRATA
SSPG SAN TAMMARO	1 A, 1 C	8,00
	3 B	
	2 B	9,00
	3 C	
	1 B	10,00
	2 A , 2 C	10,30
	3 A	

	CLASSE/SEZ.	ORARIO DI ENTRATA
SCUOLA	TUTTE LE SEZIONI	08:00
DELL'INFANZIA		

docenti avranno cura di comunicare agli alunni l'orario di entrata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Giuseppina Verile
La firma autografa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n.
39/93, è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile.